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80619093 HANSAPOLO - Nadom. cast podomiet. sprch. batérie

EAN: 4057304003806

statichansa.com/80619093

e Riedenia pre sprchy

Sada pre konecni montaz, Jednopakova
e Podomietkova instalacia

e Chrom

e  Paka so symbolom teplej a studenej vody, Jedna ovladacia

paka / rukovat

Funkcie pre nastavenie maximalnej teploty a prietoku vody,
Nastavitelny obmedzovac teploty vody (sicast dodavky,
moznost dodatocnej instalacie)

@ 35 mm keramicka kartusa pre ovladanie teploty a prietoku
vody
Telo batérie z mosadze DZR

Stvorcova rozeta, Funkéna jednotka pripevnena skrutkami,
BLUECLICK - pre [ahkd bezskrutkov instalaciu vonkajsej
krytky
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Technicke udaje
Vlastnosti prietoku
Prietok pri tlaku 3 bar 20.4 |/min
600 kPa
. 0. . 6 b:
Technicke vlastnosti N
Dodavka teplej vody max. +80°C
500 kPa
Pracovny tlak 0.5-10 bar 5 bar
Predpisy
400 kPa
Norma EN EN 817 o
Schvalenia a Prehlasenia 356 P
3 bar
DVGW DW-6506CS0196
ABP PA-IX 38160/1B
200 kP:
EPD S-P-07752 2 bar
UdrZatelnost
100 kPa
EPD module A1 (kg C02 eq.) 1,16 1 bar
EPD module A2 (kg CO2 eq.) 0,35
EPD module A3 (kg C02 eq.) 6,96 EotT3093
EPD module A1-A3 (kg C02 eq.) 18,40 Q (Vmin) 0 6 12 18 24 30
Q(lis) 0 0.1 0.2 0.3 0.4 0.5
EPD module A4 (kg CO2 eq.) 0,30
EPD module B7 (kg CO2 eq.) 3937,20
EPD module C2 (kg CO2 eq.) 0,02
EPD module C3 (kg CO2 eq.) 0,02
EPD module C4 (kg CO2 eq.) 0,24
EPD module D (kg CO2 eq.) -5,69
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SP80619093
Nazov

01 Funkcna jednotka, 3.5

02 Kartus, 3.5 Classic

03 Skrutka rukav, M38x1

04 Temperature adjustment limiter
05 0-krazok, 23.47x2.62

06 Kryt priruby, 185x150 mm
07 Fixing part

08 Skrutka, M4.5x80

09 RuZice

10 Skrutka, M5x8, SW2.5

n Zaslepka Siva

12 Montazny kit

13 Ovladacia rukovat

13 Ovladacia rukovat

NI Upeviovacia skrutka, M6x13
NI Nadstavny segment, 15 mm
NI Adaptér, H/C reversed

Kod
59914303
59913075
59912115
59912325
59914304
59914328
59914511
59912890
59912511
59904755
59912112
59914186
59914712
59914417
59914657
59914182
59914184



